PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

26.04.2023                                                                                                             № 116-НПА
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 22.07.2015 № 717-НПА «О порядке проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Находкинского городского округа»
1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 22.07.2015 № 717-НПА «О порядке проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2016, 21 апреля, № 8; Ведомости Находки, 2020, 3 апреля, № 24) следующие изменения:

1) в пункте 1 части 2 статьи 1 слова «средств бюджета» заменить словами «бюджетных средств»;

2) в части 2 статьи 2 слово «ГАБС» заменить словами «главных администраторов бюджетных средств»;

3) в части 2 статьи 3 слова «Инструкцией о порядке составления и представления бюджетной отчетности, утвержденными Министерством финансов Российской Федерации» заменить словами «Инструкцией о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 191н»;
4) в части 6 статьи 3 цифру «1» заменить цифрами «15»;
5) в пункте 3 части 2 статьи 5 слово «ГАБС» заменить словами «главных администраторов бюджетных средств».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы

Находкинского городского округа

                                    А.В. Кузнецов
Глава Находкинского городского округа

            Т.В. Магинский